
مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى  اکبرمیثاقى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net استان کرمانشاه گفت: تأثیراتى که

اقدامات راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
در کلیه بخش هاى تولیدى، خدمات رسانى و اقتصادى دارد بسیار چشمگیر و مهم 
است. فریبرز کرمى در نشست تخصصى منطقه 6 کشور که در استان کرمانشاه 
برگزار شد، گفت: تأثیراتى که اقدامات راهدارى و حمل و نقل جاده اى در کلیه 
بخش هاى تولیدى، خدمات رسانى، اقتصادى و ... دارد بسیار چشمگیر و مهم است. 
وى گفت: ارزش کار راهدارى و حمل و نقل جاده اى بسیار گسترده و حیاتى است، 
حتى با وجود کمبود اعتبارات ملى و استانى از سطح خدمات رسانى ما به هموطنان 
ذره اى کاسته نشده و حتى بیشتر هم شده است. کرمى افزود: در استان کرمانشاه، 
8 هزار و 100 کیلومتر راه داریم، که با میانگین اعتبارات موجود هر 30 سال یکبار 
مى توانیم عملیات روکش آسفالت انجام دهیم و باید آنچه موجود است را حفظ 
کنیم و با تلاش مضاعف، سطح خدمات رسانى را افزایش دهیم. وى عنوان کرد: 
عوامل متعددى از جمله اضافه تناژ، باعث تخریب زیر ساخت هاى موجود شده اند 
که با اعتبارات موجود، بازسازى صدمات وارده بسیار دشوار است. وى درباره 
برگزارى نشست تخصصى منطقه اى 6 کشور گفت: برگزارى این نشست و 
بروزرسانى اطلاعات رؤساى شهرستان هاى ادارات راهدارى و حمل و نقل جاده اى، 
باعث ارتقاى سطح خدمات رسانى مى شود و باید از مهندس امانى معاون وزیر و 
رییس سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى و همکاران ستاد مرکزى براى برنامه 
ریزى و برگزارى این نشست هاى تخصصى قدردانى کرد. ارائه مطالب و تجربیات 
مطرح شده در این نشست تخصصى مى تواند سطح خدمات رسانى را افزایش دهد 
چون خدمات رسانى در حوزه راهدارى و حمل و نقل جاده اى هم بر جان و هم مال 
هموطنان تأثیر دارد و باعث رضایت مندى کاربران جاده اى از ارائه خدمات مى شود.

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى در نشست تخصصى
 منطقه 6 کشور:

اقدامات راهدارى و حمل و نقل جاده اى
 بر جان و مال مردم تأثیر دارد

 کرمانشاه

آمنه تسلیمى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 رئیس کل دادگسترى استان اصفهان از صدور دستور قضایى 
ویژه جهت شناسایى و دستگیرى عوامل حمله تروریستى در 
اصفهان خبر داد و گفت: 512 پرونده مربوط به اغتشاشات با 
صدور کیفرخواست جهت رسیدگى و صدور حکم به دادگاه 

ارجاع شد.
حجت الاسلام اسداالله جعفرى اصفهان در حاشیه بازدید 
از دادگسترى کاشان افزود: تحقیقات ابتدایى 512 پرونده 
مربوط به اغتشاشات با صدور کیفرخواست به پایان رسید و 

جهت رسیدگى و صدور حکم به دادگاه ارجاع داده شد که 53 
مورد از آن منجر به صدور حکم شده است.

وى بر تشدید مجازات ها و اعمال مجازات هاى تکمیلى براى 
عوامل اصلى و صحنه گردان هاى اغتشاشات تاکید کرد.

 وى در رابطه با پرونده شهادت سه تن از نیروهاى بسیج و فراجا 
و با هماهنگى و مجاهدات سربازان گمنام امام زمان که بصورت 
شبانه روزى انجام شد اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتى 9 نفر 
از عواملى که سه تن از نیروهاى بسیجى و فراجا را به شهادت 
رسانده بودند دستگیر شدند و سه نفر هم که مى خواستند از 

مرز فرار کنند نیز دستگیر شدند

 وى اظهار داشت ما به سرعت و با مسندات زیاد و بصورت 
ویژه کیفر خواست صادر کرده و در آینده نزدیک به مجازات 
مى رسند. رئیس کل دادگسترى استان اصفهان هم چنین 
گفت: «آمار 45 درصدى صلح و سازش در پرونده هاى شوراى 

حل اختلاف شهرستان کاشان کم نظیر است.

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان گفت: نرخ میانگین 
صلح و سازش در کشور 39 درصد است که شهرستان کاشان 
در این حوزه با دارا بودن میانگین 45 درصد هفت درصد از 
میانگین کشورى بالاتر است. حجت الاسلام جعفرى آمار 45  
درصدى صلح و سازش در پرونده هاى شوراى حل اختلاف 
شهرستان کاشان را بسیار مطلوب و کم نظیر دانست و بیان 
داشت: این آمار نشان از نوع دوستى، مهرورزى و اعتماد مردم 
فهیم شهرستان کاشان به معتمدان محلى خود دارد و نقش 
ائمه جمعه و جماعات در افزایش این آمار نیز بسیار مؤثر است. 
رئیس کل دادگسترى استان در این بازدیدها از زحمات و 
تلاش هاى جهادگونه مجموعه قضات و کارکنان که علیرغم 
تمامى کاستى ها و کمبودها پاسخگوى مراجعان هستند 

تشکر و تقدیر کرد.

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان:

کیفرخواست 512 پرونده اغتشاشات صادر شد

اصفهان

حدیث روز

پنجشنبه | 3 آذر  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  6948 | 24 نوامبر 2022 | 29 ربیع الثانى  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

امام على (ع): «در بدهکارانى که [در پرداخت بدهى] تأخیر و امروز و فردا مى کنند و نیز در ستاندن حقوق مردم از اهل قدرت و ثروت که مى توانند بدهى خود را بدهند ولى حقوق مسلمانان را به سوى قاضیان و حاکمان سرازیر مى کنند ـ دقت کن و حقوق مردم را از آنان بگیر، و بدین منظور مزرعه و خانه هاى [بیش از نیاز ایشان] را بفروش...».

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عبادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، على رفیعى 

وردنجانى، رضا اخلاق پور
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
دورنگار: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتداى خیابان 

 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

لیتو گرافى و چاپ:
 صمیم:44533725 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام

   naslfarda :تلگرام

خیابان هاى باریک و پلکانى منطقه آرتوکلوى ماردین ترکیه که به خاطر 
بناها و آثار تاریخى و فرهنگى مختلف، غذاهاى غنى و مهمان نوازى شهرت 
دارد، توجه بازدیدکنندگان را به خود جلب مى کند. در این شهر نیروهاى 
شهردارى با الاغ ها به کار خود ادامه مى دهند تا خدمات نظافتى در این 

خیابان ها که امکان ورود وسایل نقلیه وجود ندارد، قطع نشود.
منبع: فرارو

تصویر روز

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: انواع اجناس اسقاط مازاد موجود در 
انبار خود را به استناد قانون برگزاری معاملات و آیین نامه داخلی از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به صورت مزایده عمومی به فروش برساند.
لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از طریق سایت http://www.setadiran.ir/setad/cms دریافت و 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/9/20 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند و همچنین 
اسناد فیزیکی )پاکت الف- ضمانت نامه( خود را به نشانی: اصفهان، چهارباغ عباسی، خیابان عباس آباد، ساختمان ستاد 
شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، طبقه همکف، دبیرخانه تحویل نمایند. عدم ارسال پاکت الف )ضمانتنامه 

نامه بانکی(تا موعد اعلام شده موجب ابطال مدارک مزایده گر می گردد.
جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34121482-031 واحد مناقصات و مزایده ها آقای کریمی و جهت آگاهی بیشتر 
در مورد اطلاعات اقلام مزایده، حمل و بارگیری و ... این مزایده با شماره تلفن 34122683-031 انبار اسقاط آقای شهابی 

تماس حاصل فرمایید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768-021 تماس 

حاصل فرمایید.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مطابق اسناد

*حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی آزاد می باشد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد و پیشنهاد دهنده حق هیچ گونه 

اعتراضی را به این شرکت نخواهد داشت.
*کلیه هزینه های مالیات، عوارض و مالیات بر ارزش افزوده و حمل، بارگیری، توزین و ... به عهده برندگان مزایده خواهد بود.
*شرکت کنندگان در مزایده می بایست حداکثر 72 ساعت قبل از آخرین مهلت اتمام زمان مزایده با مراجعه به سامانه دولت 
و یا تماس با واحد مزایده از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به 

عهده مزایده گران می باشد.
*پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

*پیشنهاد دهنده می بایست صرفا در سامانه الکترونیک دولت ثبت نام کرده باشد.
*به پیشنهادات فاقد اسناد و مدارک مزایده، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

*سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد درج گردیده است.

آخرین مهلت ارسال مهلت دریافت اسنادتاریخ توزیع دفترچه
تاریخ برگزاری مزایدهپاکات

1401/9/31401/9/101401/9/201401/9/21

ساعت بازگشایی موضوع مزایدهشماره سامانه مزایدهشماره داخلی
مبلغ تضمین )ریال(پاکات

مطابق اسناد9:00اجناس اسقاط مازاد401910041001001211000005

آگهی مزایده عمومی داخلی

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
استان اصفهان )سهامی خاص( شماره ثبت 24311 و شناسه ملی 10260451048

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان اصفهان )سهامی خاص( می رساند که جلسه مجمع عمومی 
عادی شرکت مذکور راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/9/17 در محل دفتر صندوق واقع در اصفهان:  بلوار کشاورز، کوی امیریه، خیابان 

آزادی، بین خیابان 5 و 6 پلاک 38 برگزار می گردد.
*  بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه رسمی از تشکل خود در روز و ساعت مقرر 

در محل ذکر شده فوق حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت
2- بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذرماه سال 1401

3- بررسی وتصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به پایان آذرماه سال 1402
*ضمنا گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده و سایر مستندات جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.

هیئت مدیره 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه
  شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 97 و شناسه ملی 10260027652
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالانه که در روز چهارشنبه مورخ 1401/9/16 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان 
به نشانی نجف آباد، پشت پلیس راه، خیابان گازسوزان کدپستی 8516945461 تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه:

- تصویب صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1400
- تقسیم سود

- انتخاب بازرسین قانونی
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت تولیدی صنعتی گازسوزان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون راس ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1401/10/3 در محل مسجد و حسینیه سیدالشهدا به آدرس 
تیران، میدان معلم، روبروی مقبره شهدا گمنام تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود با در دست داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی و گواهی سهام شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره / مدیرعامل/ بازرس/ بازرسان
- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1400/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی - طرح و تصویب پذیره نویسی شرکت  
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی  

*لازم به ذکر است افراد داوطلب جهت عضویت در بازرسی حداکثر 5 روز بعد از صدور آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی به دفتر شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایند.
* ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی 
می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/10/1 در محل دفتر شرکت تعاونی توسعه و عمران پارسه به آدرس: تیران، میدان بسیج، بلوار آیت اله امامی، جنب بیمارستان  بهنیا حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی توسعه و عمران پارسه شهرستان تیران و کرون


